
SMLUVNÍ STRANY

Cestovní kancelář - Pořadatel zájezdu: Odběratel

Mgr. Jana Husárová, cestovní kancelář

Sídlo: Za Beránkem 759/2 Klatovy 33901

Tel.: 140 00 Praha 4

IČO: DIČ: 

e-mail: Web: IČO: 49 624 059

Číslo účtu: DIČ: -

Zákazník (objednavatel zájezdu)

Adresa: Družstevní ochoz 1659/3 Město: Praha 4 PSČ: 140 00

IČO: 49624059 DIČ: - Telefon: Mail:

Mgr. Eva Maňhalová

Vymezení zájezdu a služeb:

12-15.4.2018 Kodaň - 2018

hotel

snídaně

Praha

dle domluvy Počet nocí: 1 počet dni:

Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtach pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou uváděny na www.mzv.cz

CENA ZÁJEZDU: (další služby)

4 190 Kč Počet 51 213 690 Kč

0 Kč Počet 0 0 Kč

0 Kč Počet 0 0 Kč

doplatek ubytování 18 a více let 150 Kč Počet 0 0 Kč

148 Kč Počet 51 7 548 Kč

cestovní pojištění pro pedag. 0 Kč Počet 0 0 Kč

Cena zájezdu bude uhrazena v splátkách:

1.platba + cest-poj včetně storna 221 238 Kč 3.4.2018 221238 hotovost

2.platba - doplatek hotovost

hotovost

Požadavek/přání klienta: (nezavazný požadadavek bez právního nároku) 221 238 Kč

Pojištění:

Počet dni

cestovní pojištění včetně storna 4 částka k zaplacení pojištění 7 548 Kč

cest-pojištění ped. včetně storna 0 částka k zaplacení pojištění 0 Kč
Poznámka:

Pokyna k odjezdu zašlete na e-mail klienta:

Přílohy:

1. Všeobecné podmínky účasti na zájezdech JH Travel - viz  www.jhtravel.cz, 2. Rozsah pojištění UNIQA-K5S, 3. Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění UNIQA včetně storna

Datum:

razítko a podpis zástupce CK: Podpis:

Reklamace zákazníkem:  V případě, že rozsah a kvalita služeb neodpovídá smluvním podmínkám, vzniká zákazníkovi právo reklamace. V průběhu zájezdu je zákazník povinen případnou reklamaci závady 

uplatnit bez zbytečného odkladu tak, aby mohla být sjednána ná-prava na místě samém. Obrací se tedy na zástupce CK nebo na průvodce. Vyžaduje-li to povaha závady, uplatňuje zákazník reklamaci v 

cestovní kanceláři pouze písemně a to nejpozději do 3 měsíců po návratu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Svým podpisem na této smlouvě prohlašuji, že souhlasím se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře, které jsem převzal(a) jako nedílnou součast této smlouvy, a to za všechny osoby uvedené 

v této smlouvě. Dále prohlašují, že jsem se v objednávce a na www.jhtravel.cz nebo na vytištěných informacích o zájezdu seznámil(a) se všemi charakteristickými znaky o ubytovacím místě, poloze, kategorii, 

stupni vybavenosti ubytování, rozsahem stravování a obsahem ceny vybraného zájezdu. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Na základě zmocnění uděluji 

uvedený souhlas a uzavírám tuto smlouvu rovněž jménem všech spolucestujících osob. K uplatnění práva na reklamaci musí dojít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 měsíce od skončení zájezdu 

nebo v případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy, jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na vyřízení celé záležitosti čerpat zákonnou lhůtu 30 

dní.                                                                                                                                                                                                                                             Zrušení zájezdu zákazníkem: Zákazník 

je oprávněn zrušit svou smlouvu s CK kdykoliv před odjezdem a to písemně. Pro určení doby zrušení zájezdu je rozhodující doručení písemného oznámení o zrušení zájezdu u CK                                                                                                                                                                                                                                                           

Při odstoupení od smlouvy zaplatí zákazník tyto storno (odstupné) poplatky:Při odstoupení od smlouvy zaplatí zákazník tyto storno (odstupné) poplatky:

50 % ze sjednané ceny v době delší než 35 dnů před odjezdem     60 % ze sjednané ceny v době 17 – 35 dnů před odjezdem

80 % ze sjednané ceny v době 7  – 16 dnů před odjezdem           100 % ze sjednané ceny v době kratší než 6 dnů před odjezdem, CK si vyhrazuje právo stornovat zájezd klientovi při nezaplacení zálohy  a 

doplatku ve stanoveném termínu. V případě zpoždění nebo nenastoupení na zájezd nevzniká cestujícímu právo na odstoupení od smlouvy, náhradu případné škody či na slevu z ceny zájezdu.

NE

37 Kč

manhalova@spsgocar.cz

Družstevní ochoz 1659/3

vstupy:

4 338 Kč

Nástupní místo:

s DPH

51

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že si přečetl smlouvu a její přílohy a souhlasí s jejich obsahem. 

ANO

3.4.2018

221 238 Kč

splatná do

splatná do

37 Kč

Žádáme o sdružené cestovní pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu, pojištění zavazadel, lečebné výlohy a asistenční služby 37 Kč na 

osobu/den včetně storna 

Počet osob

jiné:

s DPH

4

Ubytování je v souladu s právními předpisy cílové země

Výsledná cena:

Výsledná cena:

Výsledná cena:

cena pedagogický dozor:

cena pro studenta: s DPH

0

bankovní převod

Výsledná cena:

bankovní převod

s DPH Výsledná cena:

bankovní převod

Doplnění cestovní smlouvy: 1+2 zaloha 3867,- Kč, doplatek 3345,- Kč

3.platba - doplatek splatná do

Celková cena zájezdu včetně pojištění:

cestovní pojištění stud.

Číslo smlouvy:

Stravování:

Kód zájezdu:

2018012

cena pedagogický dozor: Výsledná cena:

Ubytování (typ pokoje):

Počet osob:

www.jhtravel.cz

Země, destinace:

Druh dopravy:

Termín zájezdu:

klimat. BUS CD přeh., WC, občerst.

Dánsko Název  zájezdu:

51

Pedagogický dozor/jména:

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára,

61147508

Všechny zájezdy pořadané cestovní kanceláři CK JHTravel jsou pojištěny ve smyslu zák. č. 159/1999 Sb.

CZ 6361190836

2800101626/2010

Jméno kontaktní osoby:

husarova@jhtravel.cz

Název organizace: Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára,

TO NEJLEPŠÍ Z KODANĚ

   číslo smlouvy (v.s.):

ped. dozor:

Pedagogický dozor/jména:

2018012

S M L O U V A   O   Z Á J E Z D U   
uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku   

rezervační číslo:

774 719 630

Pedagogický dozor/jména:

mailto:manhalova@spsgocar.cz#







